АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ПЛАНИРОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2016

                                                    №82-р
О внесении изменения в распоряжение
комитета имущественных отношений

и территориального планирования

администрации Краснокамского

муниципального района от 10.02.2016

№ 12-р «Об утверждении плана- графика
комплексных кадастровых работ на 2016 год»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 № 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в распоряжение комитета имущественных отношений и территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района от 10.02.2016 № 12-р «Об утверждении плана- графика комплексных кадастровых работ на 2016 год», следующие изменения:
1.1. Изложить прилагаемый план – график комитета имущественных отношений и территориального планирования администрации Краснокамского муниципального района комплексных кадастровых работ на 2016 год, в следующей редакции, согласно приложению 1.
2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета имущественных отношений и территориального планирования Администрации Краснокамскогомуниципального района – Лифанова Илью Александровича
Председатель комитета

имущественных отношений
и территориального планирования
администрации Краснокамского

муниципального района                                                                      В.В.Трусов
Т.В.Полозова 4-49-69